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BRUKSRETTSYTELSER I LUNNER ALMENNING GJELDENDE FRA 01.0I.2012

Bruksrettrabatt på trelast:
Eiendommer med bruksrett i Lunner Almenning har rett til kjøp av trevirke og flis til dekning av eiendommens iordbruksmessige
behov med en såkalt bruksrettsrabatt.
Søknader for nybygg og større ombygging skal godkjennes av styret.

En forutsetning for utbetaling av bruksrettrabatt på trelast er at det leveres:

r utfylt søknadsskjema
r materialoversiktsskjema
. kopi av faktura(er)

til almenningen. Den bruksberettigede kjøper trelast der man ønsker, til fremforhandlet pris. Den bruksberettigede betaler sin
faktura og år utbetalt bruksrettsrabatt fla Lunner Almenning i etterkant. Rabattgrunnlaget er fakturert pris ekskl.mva og fiakt.

Vi oppfordrer til en viss oppsamling av småbeløp.

Bruksrettsrabatt:

- Gjerdebord skurlast, spesifisert på faktura: 80%

- For standard dimensjoner trehvit ubehandlet
trelast av gran og furu: (se merknad) 60%

- Impregnert pæl og impregnert trelast:
For grøwe pæl enn 80 mm begrenses rabatten
til rabatt som for 80 mm pæI. 60%

- For overflatebehandlede innvendige og utvendige
paneler, listverk og gulvbord, samt laminerte
utforinger av gran og furu 30%

MERKNAD:
For eksklusive innvendige og utvendige paneler, nedtørkede gulvbord og eksklusive gulv, samt eksklusilt listverk, gis
begrenset rabatt.
Denne rabatt blir beregnet til maksimalt den rabatt som ville blitt gitt for følgende referanseprodukter:

For eksklusive innvendige paneler: Rabatt som for 14 x 1 70 mm 1 .sort panel furu
For eksklusive utvendige paneler: Rabatt som for 22 mm rektangulær kledning, gran
For nedtørkede gulv/gulvbord: Rabatt som for 28 mm gulvbord, fi"ru ubehandlet
For eksklusivt listverk: Rabatt som for 21 x95 mm listverk furu

Hva som inngår i de produktgrupper som er ne\Trt ovenfor, er alle materialer/produkter som hører
hjemme i produktgruppen og som har priser høyere enn prisen på referanseproduktet.

Priser på referanseproduktet blir hentet hos Maxbo Harestua.

Bruksrettrabatt på flis:
Aktuelle flisleverandører er Romerike Trelast på Hauerseter, Bjertnæs Sag, Gran Tre. Flis som kjøpes hos ovenne\,.nte leverandører
blir fakturert til Lunner Almenning, og Lunner Almenning viderefakturerer den bruksberettigede med rabatt.

Bruksrettrabatt på flis : 70oÅ

Vedtatt av sqiret i sak 17 -11 i styremøte 17 .11 .11 .


